様式第１０号（第１０条関係）
公 共 ま す 等 設 置 許 可 申 請 書
　　年　　月　　日
    廿 日 市 市 長　様
                                    申請者
                                     　住  　所
                                     　ふ り が な
                                     　氏  　名
                                       電話番号
法人その他の団体にあっては、その名称、
事務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名
    次のとおり公共ます等を設置したいので申請します。
	設置場所
	 廿日市市

	土地又は
	 住　　所
 氏　　名                                                     　㊞

	家屋の所有者
	 住　　所
 氏　　名                                                     　㊞

	施行業者
	住　　所
 名　　称
 代 表 者                                                       ㊞
電話番号

	必要とする理由

	添付書類
	 付近見取図、平面図（縮尺１００分の１以上）、断面図（縮尺縦２０分の１以上横１００分の１以上）、構造図（縮尺縦２０分の１以上）

  注　この申請書は、２部提出すること。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。